
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00393891- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-1236-E-UNC-REC que obra en orden 54 por la cual se aprueba el
Convenio Particular de Pasantías entre esta Universidad y la Sra. Milagros María
Galiano, DNI: 42.854.154;

Lo manifestado y solicitado en el orden 62 por el Departamento de Personal y Sueldos
de la Secretaría de Ciencia y Tecnología;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar el “ARTÍCULO 1º” de la RR-2024-1236-E-UNC-REC en
el sentido de que donde dice “… desde el 15/06/2024 hasta el 14/12/2024 …”, debe
decir “… desde el 01/06/2024 hasta el 30/11/2024 …”.

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Ciencia y Tecnología.

ja


	numero_documento: RR-2024-1352-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
		2024-07-24T11:11:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T09:46:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T09:46:37-0300
	GDE UNC




